

**GOVERNMENT OF GUJARAT
ROADS & BUILDINGS DEPARTMENT
ON LINE BID (TENDER) NOTICE
NOTICE NO:-1 OF 2017-2018**

On Line Bids are invited on behalf of the Governor of Gujarat by the Executive Engineer, State Road Project Division, Room No. 709, 7th Floor, Kuber Bhavan, Kothi Campus, Vadodara- 390001 Ph. No. 0265-2418381, for the work mentioned below from the interested bidders.

| Sr no. | Name of work | 1) Approximate cost of work 2) Bid Security 3) Cost of bid documents |
|--------|---|--|
| 1 | Civil works of Bharuch-Dehgam road Km 200+000 to 211+300 (SH-6) Under Safe Corridor Demonstration Program (SCDP) of Second Gujarat State Highway Project - II (GSHP-II/SCDP-CW-1) | 1) Rs. 348.28 Million 2) Rs. 5.25 Million 3) Rs. 18000/- |

Last Date of uploading Bid documents by E-tendering on web site <https://rnb.nprocure.com> is 06/07/2017 (18:00 Hours IST). More details are available on this web site.

All Bid Documents, DD towards the cost of bid documents, Bid Security and Other Documents etc. should be submitted duly scanned with Bid documents online. Without which Bid will not be opened.

| <p style="text-align: center;">માર્ગ અને મકાન વિભાગ ગુજરાત સરકાર ઓન - લાઈન બીડ (ટેન્ડર) નોટીસ નં.૦૧ સને ૨૦૧૭-૧૮</p> | | |
|--|---|--|
| <p>ગુજરાત રાજ્યના રાજ્યપાલ વતી કાર્યપાલકઈજનેરશ્રી, રાજ્ય માર્ગ યોજના વિભાગ, કુબેર ભવન 'ઈ' બ્લોક, ૭મો માળ, રુમ નં. ૭૦૯, કોઠીચારરસ્તા, વડોદરા-૩૯૦૦૦૧. ફોન નં. ૦૨૬૫-૨૪૧૮૩૮૧ તરફથી નીચે જણાવેલ કામ માટે, રસ ધરાવતા ઈજારદારશ્રીઓ પાસેથી ઓન લાઈન બીડ મંગાવવામા આવે છે.</p> | | |
| અ.નં. | કામનું નામ | ૧) અંદાજીત રકમ ૨) બીડ સીક્યુરીટી ૩) બીડ ડોક્યુમેન્ટસ ની ફી |
| ૧ | ગુજરાત રાજ્ય ધોરીમાર્ગ યોજના-૨ અંતર્ગત ભરુચ થી દહેગામ રોડ કી.મી. ૨૦૦ +૦૦૦ થી ૨૧૧ + ૩૦૦ (રાજ્ય ધોરીમાર્ગ-૬) સેફ કોરીડોર ડેમોસ્ટ્રેશન પ્રોગ્રામ (એસ.સી.ડી.પી) હેઠળ ના સીવીલ વર્ક નું કામ. (જીએસએચપી-૨/ એસસીડીપી-સીડબલ્યુ-૧) | ૧) રુા. ૩૪૮.૨૮ મીલીયન ૨) રુા. ૫.૨૫ મીલીયન ૩) રુા. ૧૮૦૦૦/- |
| <p>ઈ-ટેન્ડરીંગની વેબસાઈટ https://rnb.nprocure.com ઉપર બીડ ડોક્યુમેન્ટસ તા. ૦૬/૦૭/૨૦૧૭, ૧૮-૦૦ કલાક (ભારતીય સમય) સુધી અપલોડ કરી શકાશે. વધુ વિગતો આ વેબસાઈટ ઉપર જોઈ શકાશે. બધા બીડ ડોક્યુમેન્ટસ, ટેન્ડર ફી અને બીડ સીક્યુરીટીના ડીડી અને અન્ય ડોક્યુમેન્ટસ સ્કેન કરી ઓનલાઈન બીડ સાથે રજુ કરવાના રહેશે. સ્કેન કરેલ દસ્તાવેજ સિવાયના બીડ ખોલવામાં આવશે નહીં.</p> | | |